
Муниципальное автономное учреждение культуры «Ливадийский дом культуры»
Находкинского городского округа

На основании Устава муниципального автономного учреждения культуры 

«Ливадийский дом культуры» Находкинского городского округа и Положения о платных 

услугах, предоставляемых муниципальным автономным учреждением культуры 

«Ливадийский дом культуры» Находкинского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прейскурант на платные услуги, оказываемые муниципальным 

автономным учреждением культуры «Ливадийский дом культуры» Находкинского 

городского округа и ввести в действие с 01 января 2023 года (Приложение 1).

2. Художественному руководителю Еланской Елене Ивановне, разместить 

прейскурант на платные услуги на официальном сайте учреждения

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

20.12.2022г. п. Ливадия № 36 -  ОД

Об утверждении прейскуранта на оказание платных услуг

Директор муниципального автономного 
учреждения культуры «Ливадийский дом 
культуры» Находкинского городского округа Н.В. Браславская



УТВЕРЖДЕНО:
Приказом муниципального 
автономного учреждения культуры 
"Ливадийский дом культуры" 
Находкинского городского округа 
от 20.12.2022г. № 36-ОД

ПРЕЙСКУРАНТ
на оказание платных услуг, предоставляемых 

муниципальным автономным учреждением культуры 
«Ливадийский дом культуры» Находкинского городского округа

№

п/п
Виды услуг Единица

измерения
Стоимость

(руб-)
1 П о з н а в а т е л ь н а я , и г р о в а я , с п о р т и в н о -д о с у г о в а я  п р о г р а м м а  

д л я  д е т е й
1 б и л е т 50

2 Т а н ц е в а л ь н о -р а з в л е к а т е л ь н а я  п р о г р а м м а  д л я  д е т е й 1 б и л е т 50

3 С п е к т а к л ь  т е а т р а л ь н о г о  к р у ж к а 1 б и л е т 100

4 С п е к т а к л ь  к у к о л ь н о г о  т е а т р а 1 б и л е т 100

5 Т е м а т и ч е с к а я  п р о г р а м м а  д л я  д е т е й  с  д и с к о т е к о й  и с т о л и к а м и 1 б и л е т 2 0 0

6 Т е м а т и ч е с к а я  п р о г р а м м а  д л я  м о л о д е ж и  с  д и с к о т е к о й  и 
с т о л и к а м и

1 б и л е т 2 0 0

7 Т е а т р а л и з о в а н н о е  п р е д с т а в л е н и е  с  и г р о в о й  п р о г р а м м о й  д л я  
д е т е й

1 б и л е т 100

8 Т е м а т и ч е с к и й  к о н ц е р т 1 б и л е т 100

9 Ф е с т и в а л ь , к о н к у р с , в е ч е р  р о м а н с а , т е а т р а л и з о в а н н ы й  
к о н ц е р т

1 б и л е т 100

10 О т ч ё т н ы е  к о н ц е р т ы  т в о р ч е с к и х  к о л л е к т и в о в 1 б и л е т 100

11 О т ч ё т н ы й  к о н ц е р т  Т С К  « Г р а ц и я » 1 б и л е т 3 0 0

12 О т ч ё т н ы й  к о н ц е р т  « Ш е л к о в ы й  р а й » 1 б и л е т 3 0 0

13 В е ч е р а  о т д ы х а  д л я  в з р о с л ы х  з а  с т о л и к а м и 1 б и л е т 5 0 0

14 Д е т с к и й  Н о в о г о д н и й  у т р е н н и к 1 б и л е т 2 0 0

15 Н о в о г о д н я я  п р о г р а м м а  д л я  м о л о д ё ж и 1 б и л е т 3 0 0

16 Н о в о г о д н и й  в е ч е р  о т д ы х а  д л я  в з р о с л ы х  з а  с т о л и к а м и 1 б и л е т 1000

17 О б у ч е н и е  в Т С К  « Г р а ц и я » 1 м е с я ц  о б у ч е н и я 7 0 0

18 О б у ч е н и е  в т а н ц е в а л ь н о м  к о л л е к т и в е  « Р а д у г а »  
Г р у п п а  « Д е т и »

1 м е с я ц  о б у ч е н и я 5 0 0

19 О б у ч е н и е  в т а н ц е в а л ь н о м  к о л л е к т и в е  « Ш ё л к о в ы й  р а й » 1 м е с я ц  о б у ч е н и я 7 0 0

2 0 О б у ч е н и е  в т е а т р а л ь н о й  с т у д и и  р а з в и т и я  л и ч н о с т и  « М а с к а » 1 м е с я ц  о б у ч е н и я 3 0 0

21 В ы е з д н ы е  и г р о в ы е  п р о г р а м м ы
д л я  д е т е й  в с е х  в о з р а с т о в  (д о  3 0  ч е л о в е к ) 1 ч ас 3 0 0 0

2 2 В ы е з д н ы е  и г р о в ы е  п р о г р а м м ы
д л я  д е т е й  в с е х  в о з р а с т о в  (б о л е е  3 0  ч е л о в е к ) 1 ч ас 5 0 0 0

23 В ы е з д н ы е  р а з в л е к а т е л ь н ы е  п р о г р а м м ы  д л я  в з р о с л ы х  
(ю б и л е и , к о р п о р а т и в ы . . . )

1 ч а с 5 0 0 0

2 4 О р г а н и з а ц и я  и п р о в е д е н и е  м а с с о в ы х  п р а з д н и к о в  (с ц е н а р и й , 
р е ж и с с ё р , в е д у щ и й ) 1 ч ас 7 0 0 0

25 Э к с п р е с с  -  п о з д р а в л е н и е  Р о с т о в о й  к у к л ы  « Р о с т о в а я  к у к л а -  
к у р ь е р »  1 к у к л а

10-15  м и н у т 1000



3

26 П о з д р а в л е н и е  Д е д  М о р о з а  и С н е г у р о ч к и  (н а  д о м )  (к р о м е  3 1 
д е к а б р я )

10-15  м и н у т 2 0 0 0

27 П о з д р а в л е н и е  Д е д  М о р о з а  и С н е г у р о ч к и  (н а  д о м )  Т а р и ф  
Н о в о г о д н и й  31 д е к а б р я

10 -15  м и н у т 3 5 0 0

28 П р е д о с т а в л е н и е  в е д у щ е г о  м е р о п р и я т и я 1 ч ас 2 0 0 0

29 К о н ц е р т н ы й  т а н ц е в а л ь н ы й  н о м е р  ( с о л и с т ) 3 -5  м и н у т 1500

30 К о н ц е р т н ы й  в о к а л ь н ы й  н о м е р  ( с о л и с т ) 3 -5  м и н у т 1500

31 К о н ц е р т н ы й  т а н ц е в а л ь н ы й  н о м е р  (д у э т ) 3 -5  м и н у т 2 0 0 0

32 К о н ц е р т н ы й  в о к а л ь н ы й  н о м е р  (д у э т ) 3 -5  м и н у т 2 0 0 0

33 К о н ц е р т н ы й  т а н ц е в а л ь н ы й  н о м е р  (к о л л е к т и в  б о л е е  2 ч е л о в е к ) 3 -5  м и н у т 2 5 0 0
3 4 К о н ц е р т н ы й  в о к а л ь н ы й  н о м е р  (к о л л е к т и в  б о л е е  2 ч е л о в е к ) 3 -5  м и н у т 2 5 0 0
35 З в у к о в о е  с о п р о в о ж д е н и е  м е р о п р и я т и я  ( а п п а р а т у р а  +  

з в у к о о п е р а т о р )
1 ч ас 2 0 0 0

36 У с л у г и  з в у к о з а п и с и 1 ч а с 1000
С трук турное подразделение «К луб села А нна»

37 Д и с к о т е к а 1 б и л е т 50

3 8 Т е м а т и ч е с к а я  п р о г р а м м а  д л я  д е т е й  и в з р о с л ы х 1 б и л е т 50

Художественный руководитель Е. И. Еланская

Бухгалтер 1 категории Е.А. Терловая

Протокол наблюдательного совета 
муниципального автономного учреждения 
культуры «Ливадийский дом культуры» 
Находкинского городского округа 
от 20.12.2022г. М 33

%


